-  VIGÊNCIA: 12 meses – VALOR TOTAL: R$ 27.442,27 – ASS:
14/07/09 Prefeito.

3.196/09 – Conv. 058/09 – CONTRATANTE: PMIS – CON-
TRATADA: VOTORANTIM CIMENTOS BRASIL S.A. – OBJETO:
Fornecimento de pedras rachão – VIGÊNCIA: 6 meses – VALOR
TOTAL: R$ 24.000,00 – ASS: 24/07/09 Prefeito
(A debitar) (18)

ITAPEVI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Proc. nº 8775/09 – Tomada de Preços nº 03/09 – Faço saber
que a Exma. Sra. Prefeita, homologou ata de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, adjudicando o objeto da licitação a CLEI-
TON VIEIRA CASTELO - ME, tendo em vista o menor preço.
Itapevi, 17/08/2009. Coordenadoria Geral de Licitações.

Proc. nº 33712/08 – Concorrência Pública para Registro de
Preços nº 04/09 – Faço saber que a Exma. Sra. Prefeita, homolo-
gou ata de reunião da Comissão Permanente de Licitação, adjudi-
cando o objeto da licitação a CANTINHO DOS PRESENTES BAZAR
LTDA.(1); BIGNARDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS E ARTE-
FATOS LTDA.(2); e SS SILVEIRA & SILVEIRA COMERCIAL LTDA.(3),
tendo em vista o menor preço. Itapevi, 17/08/2009.
Coordenadoria Geral de Licitações.
(A debitar) (18)

ITIRAPINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

Minuta do Edital
Concorrência Pública nº 002/2009
Processo Administrativo nº 1.031/2009
Tipo: Menor Valor Global – Empreitada Global
Início: 17/08/2009
Encerramento em 06/10/2009
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO

DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO
INTEGRAL DE MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E FERRAMENTAL, NO
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP.

Acha-se aberta na Divisão de Compras e Licitações, a
Concorrência Pública nº.002/2009, que tem por objeto a
Contratação de empresa para construção do prédio da Câmara
Municipal, com fornecimento integral de material, mão-de-obra e
ferramental, no município de Itirapina/SP.

Os Envelopes “Habilitação” e “Proposta Comercial” serão
recebidos até às 09h00min do dia 06/10/2009, na Seção de
Protocolo do Paço Municipal.

A Sessão de abertura dos envelopes dar-se-á às 09h15min do
dia 06/10/2009, na sala de Reunião da Divisão de Licitações e
Compras, localizada na Avenida um, nº 106 – centro – Itirapina.

Haverá visita técnica obrigatória nos dias: 01, 03, 08, 10, 15,
17, 22, 24, 29 de setembro e 01 e 05 de outubro às 10 horas, que
deverá ser previamente agendada pelo telefone (19) 3575-1901,
com a funcionária Magda ou Eng. Luciano.

O Edital na íntegra, será fornecido aos interessados na
Avenida um, nº 106- Centro, Itirapina/SP, no horário das
13h30min às 16h30min, mediante o comparecimento dos interes-
sados junto à Prefeitura até o dia 05 de outubro de 2009, neste
dia excepcionalmente até às 10 horas, e munidos de CDR (CD gra-
vável – capacidade mínima de 700MB), para gravar os arquivos
referente ao Edital e seus anexos, sem ônus as mesmas.

Itirapina, 17 de agosto de 2009.
DR. OMAR DE OLIVEIRA LEITE-Prefeito Municipal

(A debitar) (18)

ITUPEVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/09
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 064/09
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3669/08
A Prefeitura Municipal de Itupeva, TORNA PÚBLICO a todos

quanto possa interessar, que fica REVOGADO o certame licitató-
rio em referência, por razões de interesse público, nos termos do

art. 49 da Lei nº 8666/93, em conformidade com a manifestação
da Comissão Municipal de Licitações, abrindo aos licitantes o
prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do Art. 109 da
Lei nº 8666/93, ficando o processo a disposição dos interessados
no Setor de Compras e Licitações. E, para que não se alegue igno-
rância faz publicar esta decisão na imprensa, no local de costume
do Paço Municipal, bem como expedindo-se comunicados as
empresas licitantes.Itupeva, 17 de Agosto de 2009.

OCIMAR POLLI-Prefeito Municipal
(A debitar) (18)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

Processo Nº 2402/07 E 1713/09 - Contrato Nº004/08 - Termo
Aditivo 04

Contratante: Prefeitura Municipal de Itupeva
Contratada: Saúvas Empreendimentos e Construções Ltda
Modalidade: Concorrência Pública Nº 004/07
Objeto: Contratação de empresa de engenharia civil, sob

regime de empreitada, para construção de ponte sobre o rio
Jundiaí entre os bairros da Mina e Hortênsias, incluso material e
mão de obra

Valor: R$ 371.316,79
Data da assinatura: 14/08/09
Ocimar Polli-Prefeito Municipal
Data: 17/08/09

(A debitar) (18)

JABORANDI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI

CONTRATO: de 07/08/2009: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
005/2009 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABO-
RANDI; CONTRATADA: MARKA VEÍCULOS LTDA; ASSINATURA:
07/08/2009; OBJETO: Compra de caminhão 0 Km, ano de fabrica-
ção 2009, ano modelo 2009, 6x2, de fabricação nacional; VALOR
TOTAL DA PROPOSTA: R$ 188.000,00 - VIGÊNCIA: 12 meses;
MODALIDADE: pregão presencial; RONAN SALES CARDOZO –
Prefeito Municipal.

CONTRATO: de 17/08/2009: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
006/2009 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABO-
RANDI; CONTRATADA: INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS
ROMA LTDA; ASSINATURA: 17/08/2009; OBJETO: Compra de tin-
tas e derivados, conforme a necessidade, para etapa final da cons-
trução de 137 unidades habitacionais conforme convênio nº.
1.03.00.00/3.00.00.00/065/2006, celebrado com o CDHU; VALOR
TOTAL DA PROPOSTA: R$ 114.500,00 - VIGÊNCIA: 16 meses;
MODALIDADE: pregão presencial; RONAN SALES CARDOZO –
Prefeito Municipal.

CONTRATO: de 17/08/2009: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
007/2009 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABO-
RANDI; CONTRATADA: MARIO ANTONIO ANGELICOLA; ASSINA-
TURA: 17/08/2009; OBJETO: Fornecimento parcelado de madeira
e pregos, conforme a necessidade, para a etapa final da constru-
ção de 137 unidades habitacionais conforme convênio nº.
1.03.00.00/3.00.00.00/065/2006, celebrado com o CDHU; VALOR
TOTAL DA PROPOSTA: R$ 98.466,52 - VIGÊNCIA: 16 meses;
MODALIDADE: pregão presencial; RONAN SALES CARDOZO –
Prefeito Municipal.
(A debitar) (18)

JALES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES

Extrato de transferência de contrato
Contrato nº. 30/2007
Concedente: Prefeituras Municipal de Jales
Concessionária: Entre Rios Transportes e Turismo Ltda. trans-

fere para Auto Viação Jauense Ltda.
Objeto: Concessão de Transporte Coletivo Urbano de Jales
Data: 11 de agosto de 2.009
Processo nº. 013/2007
Concorrência Publica nº. 01/2007

(A debitar) (18)

47° 60,0 SUELLEN MORGADO LINO 000000515 27,50 27,50 5,00
48° 60,0 MARIANA APARECIDA MOREIRA 000000785 27,50 25,00 7,50
49° 57,5 ANTONIO DONIZETTI DE ANGELIS XAVIER 000000548 27,50 22,50 7,50
50° 57,5 KÁTIA VALÉRIA D’AVILA GOMES DOS REIS 000000319 27,50 20,00 10,00
51° 57,5 ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 000000014 27,50 20,00 10,00
52° 57,5 VANIA LEAL DE FARIA 000001074 27,50 22,50 7,50
53° 57,5 LEONILDE ANDRADE DOS SANTOS 000000493 25,00 22,50 10,00
54° 57,5 MARILENE FAGUNDES DE SOUZA 000000452 25,00 25,00 7,50
55° 57,5 MICHELE APARECIDA GRAÇA 000000242 25,00 25,00 7,50
56° 57,5 EVANILDA MACHADO MENDES 000001048 20,00 25,00 12,50
57° 55,0 ELIANE APARECIDA DA FONSECA 000000352 27,50 22,50 5,00
58° 55,0 IRACEMA ROSA DE MORAIS SANTOS 000000093 25,00 17,50 12,50
59° 55,0 GRACIELA APARECIDA FREITAS 000000434 22,50 25,00 7,50
60° 55,0 ROSIMARA TAIS LEAL DE FARIA 000000055 22,50 17,50 15,00
61° 52,5 ADRIANE DONIZETTI DOS SANTOS 000000852 20,00 17,50 15,00
62° 52,5 JOÃO BOSCO DE PAULA 000000619 15,00 20,00 17,50
63° 52,5 MARCIO AUGUSTO DE FREITAS 000001086 15,00 22,50 15,00
64° 50,0 ANA ROSA DE SIQUEIRA FERREIRA 000000025 27,50 12,50 10,00
65° 50,0 ANA D’ARC DOS SANTOS 000000278 25,00 20,00 5,00
66° 50,0 ADRIANA APARECIDA DE LIMA 000000018 20,00 17,50 12,50
67° 50,0 MARCIELE MAGNA SIQUEIRA DOS SANTOS 000000748 20,00 17,50 12,50
68° 50,0 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 000000549 15,00 20,00 15,00

AUXILIAR DE COZINHA

CLASS NOTA NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger.

1° 56,67 ZILDA ANDRADE MACEDO DA SILVA 000000034 26,67 13,33 16,67
2° 56,67 CLEUSA DA CONCEIÇÃO XAVIER DE OLIVEIRA 000000258 23,33 16,67 16,67
3° 56,67 ELIZANGELA WILMA ALMEIDA SILVA 000001105 20,00 20,00 16,67
4° 53,33 APARECIDA LAUDELINA MORAES 000000067 20,00 13,33 20,00
5° 53,33 MARCIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 000000418 20,00 20,00 13,33
6° 50,0 IZABEL DA SILVA SANTOS 000000015 16,67 10,00 23,33

MOTORISTA (EDUCAÇÃO)

CLASS NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 75,0 JEFFERSON MONTEIRO BARBOSA SANDOVAL 000001082 17,50 20,00 20,00 17,50
2° 67,5 DAVID SANTOS DE OLIVEIRA 000000155 15,00 20,00 15,00 17,50
3° 67,5 KEILA SUZI FARIA 000000477 12,50 20,00 20,00 15,00
4° 60,0 LUCAS FARIA WIDMER 000000251 5,00 17,50 17,50 20,00
5° 57,5 PEDRO AFFONSO NETTO 000000524 12,50 12,50 12,50 20,00
6° 55,0 BERNARDINO MACIEL NETO 000000462 10,00 15,00 12,50 17,50
7° 52,5 ANTONIO ALVES FEITOSA 000000962 7,50 17,50 12,50 15,00
8° 50,0 MARLENE AUXILIADORA DE FARIA MIRANDA 000000761 7,50 10,00 12,50 20,00

INSPETOR DE ALUNOS

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 65,0 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 000000940 25,00 15,00 10,00 15,00
2° 65,0 ROSELY DE PAULA RENÓ 000001006 22,50 15,00 12,50 15,00
3° 62,5 JULIANO DA SILVA 000000637 17,50 7,50 22,50 15,00
4° 60,0 CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 000000432 22,50 15,00 7,50 15,00
5° 60,0 JAQUELINE ALESSANDRA DE SOUZA 000000460 22,50 12,50 12,50 12,50
6° 57,5 MARIA HELENA DOS SANTOS 000000411 22,50 10,00 10,00 15,00
7° 57,5 CAMILA GUIMARÃES SILVA REBOUÇAS 000000812 20,00 15,00 12,50 10,00
8° 57,5 ROSANGELA ALVES DA SILVA 000000402 20,00 12,50 10,00 15,00
9° 57,5 SONIA FATIMA DOS SANTOS LEMES 000000565 17,50 12,50 12,50 15,00
10° 57,5 MARTA ADRIANA DA SILVA BRITO 000000699 15,00 12,50 15,00 15,00
11° 55,0 ROBERTA BARROS OLIVEIRA 000000724 20,00 10,00 10,00 15,00
12° 55,0 MARIA ELISÂNGELA ALVES DE SOUZA SANTOS 000000935 17,50 15,00 12,50 10,00
13° 55,0 MILENA MARCONDES DE SÁ 000001064 12,50 17,50 10,00 15,00
14° 52,5 ROSELI SANTOS DE SIQUEIRA BATISTA 000000266 20,00 12,50 10,00 10,00
15° 52,5 LUCIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS TOLEDO 000000216 17,50 17,50 5,00 12,50
16° 52,5 MAGALI ALMEIDA TAVARES MONTEIRO 000000613 17,50 17,50 7,50 10,00
17° 50,0 FRANCISCA AUXILIADORA FERNANDES PEREIRA 000000199 20,00 7,50 7,50 15,00
18° 50,0 ANA PAULA MACEDO 000001152 17,50 15,00 7,50 10,00

MONITOR ESCOLAR

CLASS NOTA NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger.

1° 52,5 MICHELLY DE CASSIA GONÇALVES SIMÕES 000000879 17,50 25,00 10,00
2° 52,5 DIOGO LUIZ HILÁRIO 000000849 12,50 27,50 12,50
3° 50,0 ANA PAULA SILVA SANTOS 000000096 20,00 15,00 15,00

SECRETARIO DE ESCOLA

CLASS NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Inform.

1° 85,0 BARBARA TRUNKL ALMEIDA 000001125 20,00 25,00 17,50 10,00 12,50
2° 82,5 FABIO LUIS GAMA CANDIDO 000000957 25,00 22,50 17,50 5,00 12,50
3° 82,5 ESTEVÃO PEPATO 000000427 17,50 17,50 25,00 10,00 12,50
4° 80,0 MARCELA CRISTINA DE MORAIS MONTAGNA 000000202 25,00 17,50 17,50 7,50 12,50
5° 80,0 CAROLINA FRANZONI BARRANCO 000000722 22,50 22,50 12,50 10,00 12,50
6° 80,0 JOSIANE POMPILIO BRESCANSIN GOMES 000000960 22,50 15,00 22,50 7,50 12,50
7° 80,0 EDERSON PONA DO VALE 000000755 17,50 17,50 25,00 7,50 12,50
8° 77,5 RAFAELA CRISTINA HUBERT EMERIM 000000385 22,50 12,50 22,50 7,50 12,50
9° 77,5 WANESSA CAMARGO SIQUEIRA 000000308 20,00 22,50 15,00 7,50 12,50
10° 77,5 ALINE REGINA DE FATIMA MACHADO 000000298 20,00 15,00 22,50 7,50 12,50
11° 77,5 JOSÉ MARCIO VIEIRA 000001111 17,50 22,50 20,00 5,00 12,50
12° 77,5 FRANCIMARA LIMA DE ALMEIDA 000000186 17,50 22,50 17,50 7,50 12,50
13° 77,5 AMAURY CESAR DE LÍNICA 000000317 17,50 17,50 17,50 12,50 12,50
14° 77,5 REINALDO DA CRUZ VIANA 000000316 15,00 22,50 20,00 7,50 12,50
15° 75,0 CLAUDIA HELENA DOS SANTOS LIMA 000000589 25,00 15,00 15,00 10,00 10,00
16° 75,0 CLAUDIANA JOTH COSTA FELIPE 000000336 22,50 17,50 12,50 10,00 12,50
17° 75,0 KARINE EVELYN FRANCO SANTOS 000001058 22,50 12,50 20,00 7,50 12,50
18° 75,0 DEBORA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 000000916 20,00 20,00 17,50 5,00 12,50
19° 75,0 MOISES MARCELINO DE CAMARGO SILVA 000000087 20,00 17,50 15,00 10,00 12,50
20° 75,0 ANDRÉ PATICK DE PAULA ROSA 000000140 20,00 17,50 15,00 10,00 12,50
21° 75,0 PÂMELA FRANCINY DE SOUZA TOLEDO 000000588 20,00 17,50 17,50 7,50 12,50
22° 75,0 ELAINE CRISTINA NOGUEIRA 000001130 20,00 12,50 17,50 12,50 12,50
23° 75,0 LAURA RACHEL REZENDE ALVES 000000858 17,50 20,00 17,50 7,50 12,50
24° 75,0 LUIZ FABIANO CARVALHO OLIVEIRA 000000555 15,00 17,50 25,00 7,50 10,00
25° 75,0 LUCIANO GUEDES MOREIRA 000000244 15,00 17,50 20,00 12,50 10,00
26° 75,0 RODRIGO JOSÉ DE OLIVEIRA 000001021 12,50 17,50 22,50 10,00 12,50
27° 72,5 RAPHAEL HENRIQUE FERREIRA 000000337 25,00 20,00 12,50 5,00 10,00
28° 72,5 NATHÁLYE SENE RAMOS 000000444 22,50 20,00 10,00 7,50 12,50
29° 72,5 ELIANA APARECIDA DONIZETTI F NASCIMENTO 000000600 22,50 15,00 15,00 7,50 12,50
30° 72,5 LUCAN DIOGO DE MEDEIROS 000000694 20,00 12,50 22,50 5,00 12,50
31° 72,5 LIDIANE NATALIA DE MOURA 000001138 17,50 20,00 15,00 7,50 12,50
32° 72,5 RITA DE CASSIA BRITO DE PAULO 000000386 17,50 12,50 20,00 10,00 12,50
33° 70,0 JOEDER MONTOVANI DOS SANTOS 000000238 22,50 15,00 12,50 7,50 12,50
34° 70,0 ANNA FLAVIA FUJII GIL DE CASTRO 000000734 22,50 15,00 15,00 7,50 10,00
35° 70,0 KARINA ALENCAR RIBEIRO 000000836 20,00 20,00 15,00 2,50 12,50
36° 70,0 FERNANDA ANTUNES LOBATO 000001004 20,00 17,50 12,50 7,50 12,50
37° 70,0 AMANDA BORSOI CARDOSO 000000670 20,00 17,50 15,00 7,50 10,00
38° 70,0 FLAVIA FERNANDA REZENDE ALVES 000000847 20,00 15,00 15,00 7,50 12,50
39° 70,0 RAFAELA MOREIRA CLARO 000001114 20,00 15,00 15,00 7,50 12,50
40° 70,0 ALLAN CAMARGO SIQUEIRA 000000307 17,50 17,50 15,00 10,00 10,00
41° 70,0 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA GONZAGA 000000409 17,50 12,50 20,00 7,50 12,50
42° 70,0 ALEXANDRA GALVÃO CAMARGO 000000744 15,00 15,00 20,00 10,00 10,00
43° 70,0 IVANI DE OLIVEIRA 000001072 12,50 22,50 17,50 5,00 12,50
44° 67,5 VANDERCI OLIVEIRA RIBEIRO 000000998 20,00 15,00 15,00 5,00 12,50
45° 67,5 MARCOS MATHIAS BUENO 000000445 20,00 12,50 15,00 7,50 12,50
46° 67,5 OSMAR TEIXEIRA DOS SANTOS 000000399 17,50 20,00 12,50 7,50 10,00
47° 67,5 PRISCILA CÉSAR ROCHA DE SOUZA 000000306 17,50 15,00 17,50 5,00 12,50
48° 67,5 FERNANDA DE ALMEIDA PACHECO DA SILVA 000000828 17,50 12,50 15,00 10,00 12,50
49° 67,5 SILAS CESAR PEREIRA 000000824 15,00 17,50 12,50 10,00 12,50
50° 65,0 RICARDO SILVA COELHO 000000604 22,50 12,50 12,50 7,50 10,00
51° 65,0 LETICIA FONSECA CARVALHO 000000742 22,50 10,00 12,50 10,00 10,00
52° 65,0 MONICA DOS SANTOS SARRAIPO ANTUNES 000000616 20,00 17,50 12,50 7,50 7,50
53° 65,0 FRANCINE LEAL LIMA VENEZIANI 000000344 20,00 15,00 12,50 10,00 7,50
54° 65,0 DIANE DE MEDEIROS BRITO 000000468 20,00 15,00 10,00 7,50 12,50
55° 65,0 FATIMA MOURA DA SILVA ALMEIDA 000000883 20,00 12,50 12,50 10,00 10,00
56° 65,0 CECILIA ALMEIDA DE PAULA 000001089 20,00 12,50 15,00 7,50 10,00
57° 65,0 VALESKA DE SOUZA CEZAR 000000168 20,00 10,00 12,50 10,00 12,50
58° 65,0 AMILTON VITOR DA SILVA 000000656 15,00 17,50 12,50 7,50 12,50
59° 62,5 ISABEL CRISTINA MOREIRA DOS S MORGADO 000000715 25,00 15,00 7,50 5,00 10,00
60° 62,5 KARLA CRISTINA CUNHA 000000966 22,50 10,00 15,00 7,50 7,50
61° 62,5 RODOLFO ALMEIDA VILELA 000000658 20,00 12,50 10,00 7,50 12,50
62° 62,5 PAULO HENRIQUE CASSIANO JUNIOR 000000457 17,50 15,00 10,00 7,50 12,50
63° 62,5 NATALIA FARIA CAMARGO MIRANDA 000000774 17,50 12,50 15,00 10,00 7,50
64° 62,5 ALINE SILVA MUNIZ 000000507 17,50 12,50 15,00 5,00 12,50
65° 62,5 GIULIANA CATOIRA CONCI 000000064 15,00 22,50 7,50 5,00 12,50
66° 62,5 GERUSA MARIA DE OLIVEIRA CORREIA SOUZA 000000248 15,00 17,50 15,00 5,00 10,00
67° 62,5 REINALDO MARIANO 000000640 15,00 17,50 12,50 5,00 12,50
68° 62,5 JOANNA MARIA BORSOI ZANETTI 000000701 15,00 15,00 15,00 7,50 10,00
69° 62,5 AMANDA CRISTINA SILVA VIEIRA 000000982 15,00 15,00 15,00 5,00 12,50
70° 62,5 PAULO HENRIQUE SANTOS 000000764 15,00 12,50 12,50 10,00 12,50

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Iterça-feira, 18 de agosto de 2009 São Paulo, 119 (153) – 133

JAMBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO
PÚBLICO 001/2009

A Prefeitura Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realiza-
do no dia 01 de agosto de 2009, para os cargos: Ajudante Geral (Educação), Auxiliar de Cozinha, Motorista (Educação), Padeiro,
Inspetor de Alunos, Monitor Escolar, Secretário de Escola, Professor de Ensino Fundamental I, Fonoaudióloga (20h), Nutricionista
(20h), Professor de Português, Professor de Matemática, Professor de História, Professor de Geografia, Professor de Ciências,
Professor de Educação Física, Professor de Arte, Psicólogo (20h) e Psicopedagogo (20h), classificados em ordem decrescente de
notas, conforme Edital de Concurso 001/2009 de 26 de junho de 2009, a saber:

AJUDANTE GERAL (EDUCAÇÃO)

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger.

1° 90,0 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 000000511 35,00 35,00 20,00
2° 85,0 ENIO JOSÉ GONÇALVES 000001123 32,50 27,50 25,00
3° 80,0 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 000000433 27,50 32,50 20,00
4° 77,5 MARIA INES MARCIANO DE LIMA 000000052 30,00 27,50 20,00
5° 75,0 DONATO GOMES DE OLIVEIRA 000000277 32,50 22,50 20,00
6° 75,0 TATIANA DE ARAÚJO SANTOS SILVA 000000545 32,50 27,50 15,00
7° 75,0 NOEMIA APARECIDA DE PAULA RODRIGUES 000000467 30,00 27,50 17,50
8° 75,0 JOSÉ JÚLIO DE JESUS 000000930 25,00 27,50 22,50
9° 75,0 ANDREIA LUIZALEANDRO PEREIRA 000000077 25,00 32,50 17,50
10° 72,5 MARIA BERNADETE SANTANA DOS SANTOS FARIA 000000079 30,00 22,50 20,00
11° 72,5 ELENI DE SIQUEIRA PAULA 000000139 30,00 27,50 15,00
12° 72,5 TATIANE APARECIDA GREGÓRIO MACEDO 000000475 30,00 25,00 17,50
13° 72,5 ALDA LEITE BATISTA 000000084 27,50 30,00 15,00
14° 72,5 ELIETE BARBOSA DA SILVA SOUZA 000000293 27,50 30,00 15,00
15° 72,5 LUCIANI REIS DE LIMA 000000714 22,50 30,00 20,00
16° 70,0 LUIZ PAULO MOREIRA 000000800 30,00 25,00 15,00
17° 70,0 AFONSO SANCHES FERREIRA 000001171 30,00 30,00 10,00
18° 70,0 ANDRESSA CONTAIFER FERREIRA 000001116 27,50 30,00 12,50
19° 70,0 LAERCIO PEREIRA 000000436 25,00 30,00 15,00
20° 70,0 ANA LUCIA APARECIDA AGUIAR 000000059 25,00 27,50 17,50
21° 70,0 ILDA RIBEIRO DA SILVA 000000560 25,00 25,00 20,00
22° 67,5 MICHELLE APARECIDA EVANGELISTA 000000400 32,50 22,50 12,50
23° 67,5 WANDERLEIA CRISTINA DA SILVA MORAES 000000358 30,00 22,50 15,00
24° 67,5 PATRICIA DE FATIMA PEREIRA DE FREITAS 000000955 30,00 17,50 20,00
25° 67,5 CAMILA TATIANE DA SILVA 000000983 30,00 22,50 15,00
26° 67,5 MARLENE LEAL DE FARIA 000000288 27,50 22,50 17,50
27° 67,5 ELIZABETH CABRAL DA SILVA 000000083 27,50 25,00 15,00
28° 67,5 WANDERLEIA DE FÁTIMA MACHADO 000000782 25,00 30,00 12,50
29° 67,5 EUNICE CURSINO DOS PASSOS 000000005 25,00 30,00 12,50
30° 67,5 ROSÂNGELA APARECIDA MORGADO DA SILVA 000000484 25,00 27,50 15,00
31° 67,5 AZULEIDE DA SILVA DE LIMA FEITOSA 000000946 25,00 27,50 15,00
32° 67,5 MARIA DE FATIMA DE MELO SOUZA 000000058 22,50 27,50 17,50
33° 65,0 VALDIRENE GOMES DE ALENCAR 000000504 32,50 22,50 10,00
34° 65,0 LUZIA MACEDO DA SILVA 000001139 32,50 20,00 12,50
35° 65,0 ELOA JACQUELINE SIQUEIRA 000000702 30,00 22,50 12,50
36° 65,0 SOLANGE FERREIRA SILVA MELO 000001027 27,50 32,50 5,00
37° 65,0 TERESA DE FÁTIMA MARTINS GOMES 000000226 25,00 22,50 17,50
38° 65,0 VALDIRENE MARIA DE ALVARENGA 000000678 22,50 25,00 17,50
39° 65,0 ROSANA GONÇALVES DE MOURA 000000471 20,00 27,50 17,50
40° 62,5 JOSI DOS SANTOS ALVES 000001169 30,00 20,00 12,50
41° 62,5 ROBERTA DE FATIMA SANTANA 000000010 27,50 27,50 7,50
42° 62,5 ROSELI APARECIDA DE FREITAS FERREIRA 000000037 25,00 20,00 17,50
43° 62,5 CECÍLIA DOS SANTOS 000000861 25,00 27,50 10,00
44° 62,5 DOCINEIA FATIMA DE MORAIS LAUDIM 000000039 25,00 22,50 15,00
45° 62,5 JULIANA SANTANA PINHEIRO DE OLIVEIRA 000000049 25,00 27,50 10,00
46° 60,0 IVANIRA PIEDADE MORGADO MARTINS 000000938 27,50 20,00 12,50